
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Specificații de preț  
Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1721799114527 din 01 august 2024. 
Denumirea procedurii de achiziție: Licențe pentru produs program ,,Microsoft Teams Enterprise”. 

 
 

Cod 
CPV 

Denumirea 
bunurilor 

Unitatea  
de  

măsură 
Can. 

Preț 
unitar 
(fără 
TVA) 
MDL 

Preț unitar 
(cu TVA) 

MDL 

Suma fără 
TVA 
MDL 

Suma cu 
TVA 
MDL 

Termenul de livrare/ 
prestare 

Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

48
51

70
00

-5
 

 

Licențe pentru 
produs program 
,,Microsoft 
Teams 
Enterprise” 

Buc. 115 860,00 1 032,00 98 900,00 118 680,00 

Bunurile (Licențele) vor fi activate cel târziu în 
15 zile calendaristice din data semnării 
Contractului, conform cerințelor tehnice și 
cantității specificate. Furnizorul va prezenta 
Actul confirmativ de activare a licențelor 
pentru 12 luni consecutive, cu indicarea datei 
efective de activare, precum și a datei finale de 
valabilitate a subscripției (abonament). 
Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. 

Pușkin, nr. 42 (cu notificarea prin poşta 
electronică a persoanei responsabile de 

recepţionarea Bunurilor la adresa de e-mail: 
sas@asp.gov.md). 

MD97VI
00000 

2224212
555MDL 

TOTAL 98 900,00 118 680,00 - - 
 

Semnat: 

 

 
Numele, Prenumele: Alexandr Dașchevici   În calitate de: Administrator 
Ofertantul: Î.C.S. „Noventiq International” S.R.L. Adresa: MD-2004, mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr. 202 
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